СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
ЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБАБУШКИНСКРЕШЕНИЕ
18 октября 2022 года           10/
О составе бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 28.09.2017 года № 14/6 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский», Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Утвердить состав бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский согласно приложения к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункт 3 решения Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 28.09.2017 года № 14/6 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский»;

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 21.05.2019 года № 6/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 28.09.2017 года № 14/6 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» babush.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.
Глава муниципального

округа Бабушкинский
А.А. Катанский
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 18 октября 2022 года № 10/
Состав

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

	Председатель комиссии:

	1. Шурлыкина Оксана Игоревна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	Члены комиссии:

2. Алексеева Татьяна Ивановна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	3. Бутрина Елена Владимировна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	4. Катанский Алексей Алексеевич
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	5. Киселева Лидия Петровна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский